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Garant crio
Werkbank met wielonderstel, hoogte 950 mm met bamboeblad, 20x20G,
Bladlengte: 1500mm

Bestelgegevens

Bestelnummer 923641 1500
GTIN 4062406264918
Artikelklasse 9GG
Omschrijving

Uitvoering:

Werkbank met stabiele staalconstructie met ondersteuning van vierkante buis, 100%

volledig uittrekbare lades met geleidingen en 75 kg draagvermogen. Individuele
eenhandsladeontgrendeling voorkomt dat de lades tijdens het transport open gaan.
Wielenunit met 2 zwenkwielen en 2 bokwielen @100 mm met geheel rubberen wielloopvlak. De
werkbank wordt via de 2-componenten-Haptoprene®-hijsgreep gelijkmatig hoger of lager gezet,
waardoor er optimale stabiliteit op de gekozen werkplek is en het transport soepel verloopt.
Wielenunit belastbaar tot 400 kg (werkbank inclusief inhoud). Poten met kunststof glijJdoppen
die de vloer ontzien. Ladenbehuizing 24G centraal afsluitbaar met een stiftcilinderslot.
Plaatsing:

Deurhoogte (links) mm: 625

Aantal legborden hoogteverstelbaar (links): 1

Lades met fronthoogte (rechts) mm: 100, 125, 150, 250

Kleur:

Romp, werkbankpoten en laderomp lichtgrijs, RAL 7035, fronten lades antracietgrijs, RAL 7016,
verrijdbaar onderstel altijd antracietgrijs, RAL 7016, (niet configureerbaar), poedercoating.
Laderomp niet configureerbaar, altijd lichtgrijs, RAL 7035.

Technische beschrijving

Lades nuttige breedte in G 20
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Individuele ladeontgrendeling
Nuttig ladeoppervlak in G
Lades nuttige diepte
Ladenbehuizing nuttige hoogte

Maximale belastbaarheid wielonderstel

Lades nuttige breedte
Onderbouw diepte
Gewicht

Onderbouw breedte
Hoogte

Werkblad lengte
Werkblad dikte
Werkblad diepte
Lades nuttige diepte in G
Nominale spanning
Stekkertype ingang
Constructie-uitvoering
Materiaaldikte
Werkbank hoogte

Lades/uittrekbare legborden draagvermogen

Werkbank/tafel draagvermogen - maximale vlakverdeelde

vakbelasting (op hout)
Bladdikte

Uittrekbaarheid lade (gedeeltelijk/volledig uittrekbaar)

Deuropeningshoek

Stiftcilinderslot
Kleuren

Productnaamattribuut

Producttype

Eenhands
20x20
500 mm
625 mm
400 kg
500 mm
700 mm
173 kg
1300 mm
950 mm
1500 mm
50 mm
750 mm
20
250V
F
Constructie van stalen buis
1T mm
950 mm
75 kg

400 kg

50 mm
100 %
180 graden

modulair cilinderhuis

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003
20x20G

mobiele werkbank
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